[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2024 № 7

О внесении изменений в Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 28.09.2016 № 408 «Об утверждении Положения о порядке увольнения
(освобождения от должности) муниципальных служащих администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, в связи с утратой доверия»

 В соответствии с частью 6 статьи 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 28.09.2016 № 408 «Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, в связи с утратой доверия», следующие изменения:
1.1 в пункте 7 Положения слова «одного месяца» заменить словами «шести месяцев».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте: www.barlaknso.ru

И.о.Главы Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                              А.В.Баев